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Nämnd: 
Omvårdnadsnämnden

Sektor Välfärds svar på frågor från (M) – Hur kan utfallet på 
vårdplaner vara 100 %? 

Bakgrund 
Anders Jansson Gladh (M) har inkommit med frågor till Sektor Välfärd angående 

utfallet på vårdplaner. 

 

Sektor Välfärds svar på frågorna 

Anders Jansson Gladh (M) inleder frågeställningarna med följande: 
”Patienter har aktuella vårdplaner med utfallet är 100% lades till som indikator i 

Årsredovisningen för 2024. Läser man Patientsäkerhetsberättelsen för 2024 stycket 

“God vård i livets slut” framgår det att vård- och omsorgsboende/LSS, med stöd av 

allmän HSV har ett utfall på vårdplaner för 90,1% och ordinärt boende - med stöd av 

allmän hemsjukvård, har ett utfall på vårdplaner för 78,9%.” 

 

När man lägger ihop vårdplaner för de i livets slut och övriga vårdplaner kan det 
aldrig bli ett utfall på 100%. Kan Sektor Välfärd förklara detta? 
 
Det handlar om två separata vårdplaner som inte ska blandas samman.  

 

Dels en ordinarie vårdplan som upprättas för samtliga individer som har hälso- och 

sjukvårdsinsatser. Samtliga patienter som har hälso- och sjukvårdsinsatser ska ha en 
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vårdplan och även haft en sådan 2024. Det är denna som redovisas i 

årsredovisningen. 

 

Därutöver upprättas en särskild separat vårdplan för vård i livet slutskede. Det är 

denna som rapporteras i patientsäkerhetsberättelsen. Då individer ibland avlider hastigt 

kan ibland av naturliga skäl en sådan vårdplan inte alltid upprättas. Därför är inte 

utfallet 100 % i denna del. Men de patienter som är i livets slutskede men som inte har 

en separat upprättad vårdplan så finns den tidigare upprättade vårdplanen kvar. Därav 

100 %. 

 

 

Vad avses med aktuella vårdplaner? 
Med aktuella vårdplaner avser den ordinarie vårdplan som ska upprättas för samtliga 

kunder som har hälso- och sjukvårdsinsatser. 

 

 
Magnus Höijer 
Sektorchef 
Sektor Välfärd 
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